平成 27年 12月 18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヨ シ ッ ク ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 吉 岡 昌 成

（コード番号：3221 東証ＪＡＳＤＡＱ・名証第二部）

問合せ先
取締役 管理本部本部長

兼   経営企画室室長
大 﨑 篤 彦

（ TEL. 052-932-8431）

主要株主及び親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

平成 27 年 12 月 17 日付にて公表いたしました当社株式の立会外分売実施の結果、当社の主要株主及び

親会社以外の支配株主である吉岡光代が、平成 27 年 12 月 18 日をもって当社の主要株主及び親会社以外の

支配株主に該当しないこととなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じる経緯

  本日実施いたしました立会外分売の結果、主要株主及び親会社以外の支配株主に異動が生じたもので

あります。

２．異動した株主の概要

(1) 氏 名 吉岡 光代

(2) 住 所 名古屋市東区

(3) 上場会社と当該個人

との関係

資本関係：当該移動後も議決権比率 8.78％の株式を保有することとなります。

人的関係：当社大株主であります。

取引関係：特筆すべき事項はありません。

３．当該株主の所有する議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合

（平成 27年 12月 18日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 大株主

順 位 直接所有分 合算対象分 計

異動前

主要株主及び

親会社以外の

支配株主

5,636個

（11.03％）

31,260個

（61.16％）

36,896個

（72.19％）
３位

異動後 －
4,486個

（8.78％）
－

4,486個

（8.78％）
３位

注)1 平成 27年 12月 18日現在の発行済株式総数   5,118,300株

注)2 総株主の議決権の数に対する割合は、平成 27 年 11 月 13 日に提出した四半期報告書に記載した「完全

議決権株式（その他）」に記載してある議決権の個数（25,555 個）に、平成 27 年 10 月 1 日を効力

発生日とした株式分割により増加した議決権の個数（25,555個）を加えた数（51,110個）を分母として

計算しております。

注)3 異動後の大株主順位につきましては、平成 27 年９月 30 日現在の株主名簿に基づき当社が推定した順位

を記載しております。

４．今後の見通し

  本件異動による当社業績への影響はありません。

以 上